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1) AKTMBHasA NOBEPXHOCTb, 2) CM. NpumeyaHus, 3) CM. NprMedaHus, 4) M. NpumMeyaHuns

IND. GONT. EQ.
(H us 8102

LISTED Class2 Type 1

Display/Operation

NHpavkaums dyHKunii

Electrical connection

AvnameTp ka6ensa D

AnvHa ka6ens L

3alumrTa oT KOPOTKOro 3amblKaHUsA
3awuTa ot nepenositoCoBKU
Paszbem

C 3aluToii OT HenpaBu/IbHOIoO
NoAKNo4eHns

Tun pasbema

Internet

X C€

na

2.50 mm

0.5m

na

na

M12x1-Male, 4-pin, A-coded

HeT

Kabenb co TekepHbIM
pasbemom, 0.50 m, PUR
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Electrical data

BbixofjHOe conpoTueneHve Ra

MapaHTMpoBaHHas HaNpPs)XXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Ha

F'nctepesuc H, makc. (% ot Hn)
EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3apepxka BkoueHns Ton, Makc.
3apaepxka BbiktoueHus toff, makc.
Kareropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3
pemndupoBaHus

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)
OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

>3,5...<6,0

MapeHne HanpsXeHUAa cTaTuy., Makc.

PaGouee HanpshkeHue Ub

PacyeTHas HanpsXeHHOCTb
nepekstoyatouiero nonsa Hn

PacueTHoe HanpsbkeHue usonsaumu Ui

PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHue Ue=

PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHns

Environmental conditions

CTeneHb 3arpsa3HeHus
CTeneHb 3alyThbl
Temnepatypa okpyxatoLieii cpeabl

OTKpbITas ApeHa
2 kA/m

45 %
1puF
0,1 mc
0,1 mc
=-13
3 mA

15 %

80 A
25V
10...30 VDC
1.2 KA/m

75V DC
24V
200 mA
100 A

3000 Iy

3
IP67
-25...85°C
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General data Mechanical data

Ba3oBblii cTaHAapT IEC 60947-5-2 MOMEHT 3aTsXKn 0,4 Hwv

KomMnneKkT noctaBku Kab6enbHblil 3axum ans T- Pasmepbl 23,5x5x5,5 MM
o6pasHoro nasa

Mapka GLOBAL Output/Interface

PaspelueHune Ha akcnnyaTauymiol cULus

KOH(OPMHOCTb CE Mepeknioyatowmii BIxog, PNP 3amblkatownii KoHTakT (NO)
WEEE

Range/Distance

Material Makc. TemnepaTtypHblii gpeiic (% ot 0.3 %

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan  PU Hn)

Martepuan kopnyca PA 12

Martepuan 060/104KU PUR

Remarks

2) O6nactb NPUMEHEHNA: NHEBMOLMANHAPLI C T-06pa3HbiM NazoM. Pasmepbl CM. Ha PUCYHKE.
4) KNty € BHYTPEHHVM LUECTUrPaHHUKOM 2,0 MM: Makc. MOMeHT 3aTskku 0,4 Hwm.

OTBepTka 4x0,8 MM: Makc. MOMEHT 3aTsxkvn 1 Hm
PaccuyeTHblIi pabounii ToK le npy TEPMUYECKN CBSI3BHOM MOHTaXXe B MeTaulfl.
3) JemndmpyoLLmMiA MarHuT ¢ 0CeBOit MarHeTusauuvei

Connector Drawings

3
4

Wiring Diagrams

1
M e +
Pl - -1 _
2/3
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-27-01-04

Subject to change without notice: 214324 ETIM 6.0: EC002544
BMFOOCL_0.32_2019-11-14



,U,aT‘-II/IKI/I MarHUTHoOro nonsa
BMF 235K-PS-C-2A-SA2-S4-00,5
Kop 3akasa: BMFOOCL

Help Views

Internet www.balluff.com

Subject to change without notice: 214324

eCl@ss 9.1: 27-27-01-04
ETIM 6.0: EC002544
BMFOOCL_0.32_2019-11-14

SALLUrr

3/3



